Υπηρεσιών του Οργανισμού. 

8. Το μηνιαίο μίσθωμα θα διαμορφωθεί με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη, για τον ΟΚΑΑ ΑΕ, προσφορά εκ των αιτουμένων την εκμίσθωση του ως άνω 
καταστήματος  με ελάχιστη προσφορά (τιμή εκκίνησης), το ποσό των τετρακοσίων πέντε ευρώ 
(405,00€) σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 112/2-5-2025 απόφαση του Δ.Σ. του ΟΚΑΑ ΑΕ. Η 
ετήσια αναπροσαρμογή του μηνιαίου μισθώματος θα καθορίζεται με αποφάσεις του Δ.Σ. του 
Ο.Κ.Α.Α. Α.Ε. οι οποίες θα λαμβάνουν υπόψη το ποσό του μέσου ετησίου ΔΤΚ του 
προηγούμενου έτους και το επιχειρησιακό σχέδιο του Ο.Κ.Α.Α.